
Išrašas
Patvirtinta direktoriaus 

2025 m. vasario 12 d., įsakymu Nr. V-2025/2-2

VŠĮ „PLYTINĖS KARTODROMAS“
NETIKĖTO PATIKRINIMO AKTAS 

Data: 2025 m. kovo 12 d., patikrinimas vyko nuo 13:00 iki 14:30 val.
Patikrinimą atliko: Darius Jonušis, VšĮ „Plytinės kartodromas“ direktorius
Patikrinimo tikslas: įvertinti, ar Plytinės kartodrome yra tinkamai prižiūrima įranga, ar mandagiai
aptarnaujami klientai, ar supažindinami su saugumo taisyklėmis, bei kaip yra laikomasi saugumo
taisyklių reikalavimų.
Tikrinamas subjektas (-ai): 
VšĮ „Plytinės kartodromas“ (juridinio asmens kodas: 302316480, buveinės adresas: Plytinės g. 27
27, LT-10105 Vilnius) (toliau – PLK)
VšĮ  „Baltijos  autosporto  centras“  (juridinio  asmens  kodas:  306632611,  buveinės  adresas:  V.
Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius) (toliau – BAC)

BENDRA INFORMACIJA APIE TIKRINAMĄ ŪKIO SUBJEKTĄ (-US):
Ankstesnių netikėtų patikrinimų .dėl tikrinamų subjektų nebuvo atlikta bei nebuvo nustatytų 
pažeidimų.

I. Tikrinimo metu buvo nagrinėjama ir vertinama:
1. Įrangos priežiūra: 

1.1. Kartingų techninė būklė (padangų, stabdžių, vairo mechanizmo, variklio ir kt. patikra).
1.2. Apsauginių barjerų ir trasos būklė.
1.3. Apsauginių priemonių (šalmų, liemenių ir kt.) būklė ir tinkamumas naudoti.
1.4. Remonto įrangos ir įrankių būklė.

2. Klientų aptarnavimas: 
2.1. Personalo mandagumas ir profesionalumas.
2.2. Informacijos pateikimo aiškumas ir išsamumas.
2.3. Klientų nusiskundimų ir atsiliepimų tvarkymas.
2.4. Rezervacijos sistemos ir klientų srautų valdymas.

3. Saugumo taisyklių laikymasis: 
3.1. Klientų supažindinimas su saugumo taisyklėmis (instruktažas).
3.2. Saugumo taisyklių laikymosi kontrolė trasoje.
3.3. Pirmosios pagalbos priemonių ir personalo pasirengimas.
3.4. Evakuacijos plano buvimas ir jo žinomumas.

4. Saugumo taisyklių reikalavimų vykdymas: 
4.1. Trasos atitikimas saugumo reikalavimams (posūkių, tiesiųjų ir kt. parametrų patikra).
4.2. Apsauginių barjerų išdėstymas ir atitikimas reikalavimams.
4.3. Apšvietimo sistemos veikimas ir atitikimas reikalavimams.
4.4. Priešgaisrinės saugos priemonių buvimas ir tinkamumas.

5. Dokumentacijos patikra: 
5.1. Įrangos priežiūros žurnalų ir remonto ataskaitų peržiūra.
5.2. Saugumo instrukcijų ir taisyklių peržiūra.

II. Neplaninio patikrinimo išvados:
Kartodromo teritorijoje užfiksuota 0 PLK darbuotojų, nes sargai pamainą baigia 09:00 val., 3 BAC
darbuotojai.  Netikėto  patikrinimo metu  buvo tretieji  asmenys,  klientai,  kuriems buvo teikiamos
kartingo varžybų paslaugos.

1



Remiantis  atlikto  netikėto  patikrinimo rezultatais,  nustatyta,  kad  BAC darbuotojai  atsakingai  ir
profesionaliai vykdo pavestas funkcijas.
Naudojama įranga yra geros techninės būklės, visi būtini techniniai patikrinimai atliekami laiku,
naudojama reikiama įranga ir laikomasi eksploatacijos taisyklių.
BAC darbuotojai aiškiai ir nuosekliai supažindina klientus su saugumo taisyklėmis, užtikrina, kad
visi  klientai  dėvėtų  apsaugines  priemones,  trasoje  būtų  laikomasi  nustatytų  greičio  ir  elgesio
reikalavimų.
Darbuotojai  mandagiai  ir  profesionaliai  bendrauja su klientais,  aiškiai  pateikia  informaciją  apie
paslaugas, greitai ir sklandžiai vykdo atsiskaitymus.
Kartodromo patalpos ir  teritorija  yra švarios  ir  tvarkingos,  laikomasi  higienos reikalavimų,  visi
darbo vietoje naudojami dokumentai ir įrankiai yra nustatytose vietose.
Trasos stebėjimo kameros veikia, incidentų nebuvo užfiksuota, darbuotojai operatyviai reaguoja į
galimas rizikas.

Bendras įvertinimas:
Pabraukti: 
TEIGIAMAS (Pažeidimų ar trūkumų nenustatyta)
NEIGIAMAS (Pažeidimų ar trūkumų nustatyta)
Jei pažeidimų ar trūkumų nustatyta, pažymėti, kokių:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Netikėto patikrinimo rekomendacija:
Atsižvelgiant į atlikto netikėto patikrinimo rezultatus ir siekiant dar labiau pagerinti kartodromo
veiklą, pateikiamos šios rekomendacijos:
1. Toliau palaikyti aukštą paslaugų kokybės lygį;
2. Periodiškai peržiūrėti saugumo procedūras, kad jos būtų kuo aiškesnės tiek patiems 

darbuotojams, tiek klientams;
3. Organizuoti mokymus ir skatinti darbuotojus dalyvauti papildomuose mokymuose, kad išlaikytų

ir tobulintų savo kompetencijas.

VšĮ „Plytinės kartodromas“ vardu
Darius Jonušis _______________

VšĮ „Plytinės kartodromas“ vardu
_______________

VšĮ „Baltijos autosporto centras“  vardu
[Darbuotojas, kuris dalyvavo patikrinime 
nuasmeninta]

_______________

2


